圣阳蓄电池SP12-65 12V65AH 详细介绍
产品名称 圣阳蓄电池SP12-65 12V65AH 详细介绍
公司名称 山东北华电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:圣阳
型号:SP12-65
类型:密封 铅酸 免维护
公司地址 山东省济南市槐荫区美里路美里花园26号楼1单
元301室（注册地址）
联系电话 15552529528 15552529528
产品详情
圣阳蓄电池SP12-65 12V65AH 详细介绍
圣阳蓄电池SP12-65 12V65AH 详细介绍
圣阳蓄电池产品特性：1.长时间放电特性。2.适用于备用和储能电源使用。3.特殊的极板设计，循环使用
寿命长。4.特殊的铅钙合金配方，增强了板栅的耐腐蚀性，延长了电池使用寿命。5.专用隔板增强了电池
内部性能。6.热容量大，减少了热失控的风险，不易干涸，可在较恶劣的环境中使用。7.气体复合效率高
。8.失水极少无电解液层化现象。9.贮存期较长。10.良好的深放电恢复性能。11.采用气相二氧化硅颗粒
度小，比表面积大。12.自放电率极低，适应温度范围广。13.采用阀控式安全阀，使用安全、可靠。
产品型号  额定电压  20h率容量（Ah）  长(mm)  宽(mm) 高(mm)  总高(mm)  重量(kg)
SP12-24B  12  24  166  175  125 125  8
SP12-38  12  38  196  165  176 176  13
SP12-40  12  42  196  165  176 176  14
SP12-50  12  50  257  133  201 201  16
SP12-65  12  65  324  166  174 174  21
SP12-80  12  80  350  167  179 179  26
SP12-100  12  100  329  172  216 224  31
SP12-120  12  120  407  173  224 232  37
SP12-150  12  150  485  172  240 240  45
圣阳蓄电池SP12-65参数及规格维护保养要点
1、蓄电池组维护通道内应布置绝缘垫。
2、不同厂家、不同容量、不同型号的蓄电池严禁在同一系统中使用。
3、阀控密封铅酸蓄电池在使用前不需进行初充电，但应进行补充充电。补充充电电压应按产品技术说明